
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 58                                                                                 Del   30/04/2016 

OGGETTO  
ADESIONE PRESENTAZIONE PROGETTO IN FAVORE DEGLI ANZIANI 

OSPITI DI QUESTA IPAB.  

L’anno duemilasedici addì Trenta mese di Aprile in Campobello di Licata 

alle ore 10,00 nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                             

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                           

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la lettera del 22/03/2016 introitata al n. di prot. 83 del 01/04/2016 da parte del Coro 

Polifonico Alma Laetitia Cantorum con sede in Via Napoli 96 Campobello di Licata (AG) con la 

quale il Presidente Sig. Giovanni Tornambè chiede a questo Ente di poter presentare un progetto in 

favore degli ospiti di questa Casa di Ospitalità al fine di stimolare la socialità attraverso l’ascolto di 

se e degli altri e stimolare la voglia di divertirsi cantando insieme e condividendo le emozioni che  

scaturiscono; 

CONSIDERATO che la musica e il canto hanno un enorme potere evocativo e, quindi, la facoltà di 

riallacciare i ricordi di momenti vissuti nel passato; 

CHE il progetto de quò potrà essere rivolto anche all’esterno dando la possibilità a quegli anziani 

presenti sul territorio che necessitano di momenti di socializzazione di partecipare alle attività 

progettuali; 

CONSIDERATO ancora  che la realizzazione di detto progetto non comporta alcun impegno di  

spesa per questa IPAB in quanto sarà richiesto eventuale finanziamento ad altro ente pubblico da 

parte dell’Associazione Coro Polifonico Alma Laetitia; 

RITENUTO opportuno aderire a tale lodevole  richiesta di progettualità; 

VISTA la legge 17/07/1890 n. 6972 e successive modifiche; 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

ADERIRE alla richiesta pervenuta da parte del Sig. Giovanni Tornambè Legale Rappresentante del 

Coro Polifonico Alma Laetitia di Campobello di Licata (AG) per la presentazione di un progetto in 

favore degli ospiti di questa Casa di Ospitalità , come meglio in premessa descritto; 

RIBADIRE che la presentazione del suddetto progetto non comporta alcun impegno di spesa da 

parte di questo Ente;   

******************************************************************************* 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



Letto e confermato si sottoscrive

GLI AMMINISTRATORI

SIG. NO VARA SALVATORE tLjL
D.SSA TURCO MARIA RITA

SAC. GIORDANO LIBORIO

Campobello di Licata 20

IL PRESIDENTE

AVV. 1?<JNTARELLQ G

^

JL SE RIO

RAG. CAPOB SSA

A T T E S T A Z I O N E D I P U B B L I C A Z I O N E

I L S E G R E A T A R I O C E R T I F I C A

Che questa deliberazione, in applicazione della L.R. 03/12/1991, n. 44 è stata affissa all'albo
informatico di questo Ente dal
presentato nessun reclamo.

al e contro la stessa non fu

IL SEGRETARIO

RAG. CAPOBIANCO CROCIFISSA

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Campobello di Licata 20_

IL SEGRETARIO Visto: IL PRESIDENTE


